
Publicação: Transparência Ativa em 10 de março de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
09 de março de 2022 as 13:47 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 1344/IFSP, DE 9 DE MARÇO DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23305.004662/2022-43,

RESOLVE

Art.1º Autorizar a Realização de Projeto Institucional do servidor
FULVIO  BIANCO PREVOT,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,
Técnico  e  Tecnológico,  SIAPE nº  1675918,  entre  os  Câmpus do IFSP,  conforme
abaixo:

Nome do Projeto Institucional: Colaboração com a Diretoria de Graduação (DGRA)
da Pró-Reitoria de Ensino (PRE) para ações de aprimoramento e consolidação dos
mecanismos de manutenção da qualidade dos cursos superiores tramitados com
base  nos  processos  de  avaliação  exigidos  pelo  MEC/INEP  e  pela  legislação
(continuação do projeto iniciado em 2020).
Câmpus de Lotação: Campus São Paulo
Câmpus de Destino: no(na) Diretoria de Graduação/Reitoria
Prazo: 01/03/2022 a 28/02/2023

Art.2º O servidor deverá retornar ao seu Câmpus de lotação no dia seguinte ao
término do projeto.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1344&hash=F26B0DD855B412FC525461EE680B3678
http://sippag.ifsp.edu.br/

